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Informe de depósitos y débitos  mensuales 
AGOSTO 2015 
Artículo 10 Numeral 9 

 
Dirección Financiera  

Directora: Maria Elena Galindo Rodríguez 
Responsable de actualizar la información: Licda. Olga Patricia Cárdenas Sánchez   

Fecha de última actualización: 5 de cada mes 

Banco: Banco de Guatemala 
 

Fecha Doc. Descripción Monto crédito  Monto débito  Nuevo saldo  

    Vienen     0.00 

06/08/2015 87081 Nota de crédito Banco de Guatemala funcionamiento 3,000,000.00   3,000,000.00 

19/08/2015 80010 Nota de débito Banco de Guatemala funcionamiento   3,000,000.00 0.00 

 
Nota: Ingresos y débitos aportes recibidos del Ministerio de Finanzas Públicas en Quetzales, corresponden al presupuesto de ingresos y egresos, ejercicio fiscal  2015 
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Banco: Banco de Desarrollo Rural S.A. Cuenta Funcionamiento 
 

Fecha Doc. Descripción Monto crédito  Monto débito  Nuevo saldo  

01/08/2015 43956456 Depósito por  reintegro de nómina  240.00   240.00 

03/08/2015 81412702 Depósito por reintegro de viáticos  96.00   336.00 

03/08/2015 4165557 Depósito por reintegro de retención de IVA 139.20   475.20 

03/08/2015 81427399 Depósito por reintegro de viáticos  96.00   571.20 

03/08/2015 81427400 Depósito por reintegro de retención de IVA 139.20   710.40 

03/08/2015 81412629 Depósito por reintegro de viáticos  140.00   850.40 

03/08/2015 81412628 Depósito por reintegro de retención de IVA 161.00   1,011.40 

03/08/2015 81427464 Depósito por reintegro de viáticos  140.00   1,151.40 

03/08/2015 81427463 Depósito por reintegro de retención de IVA 161.00   1,312.40 

03/08/2015 81412696 Depósito por reintegro de viáticos  140.00   1,452.40 

03/08/2015 81412695 Depósito por reintegro de retención de IVA 161.00   1,613.40 

03/08/2015 814273987 Depósito por reintegro de viáticos  140.00   1,753.40 

03/08/2015 81427398 Depósito por reintegro de retención de IVA 161.00   1,914.40 

04/08/2015 81412772 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   1,938.40 

04/08/2015 81425301 Depósito por reintegro de viáticos  120.00   2,058.40 

04/08/2015 81425302 Depósito por reintegro de retención de IVA 138.00   2,196.40 

04/08/2015 81412741 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   2,220.40 

04/08/2015 81412789 Depósito por reintegro de viáticos  140.00   2,360.40 

04/08/2015 81412788 Depósito por reintegro de retención de IVA 161.00   2,521.40 

04/08/2015 81412742 Depósito por reintegro de viáticos  140.00   2,661.40 

04/08/2015 81412743 Depósito por reintegro de retención de IVA 161.00   2,822.40 

04/08/2015 81425336 Depósito por reintegro de viáticos  140.00   2,962.40 

04/08/2015 81425337 Depósito por reintegro de retención de IVA 161.00   3,123.40 

04/08/2015 81412809 Depósito por reintegro de viáticos  91.00   3,214.40 

04/08/2015 81412810 Depósito por reintegro de retención de IVA 149.45   3,363.85 

04/08/2015 81425338 Depósito por reintegro de viáticos  140.00   3,503.85 

04/08/2015 81425339 Depósito por reintegro de retención de IVA 161.00   3,664.85 


